PORTARIA PGJ/PI Nº 1351/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Ato PGJ/PI nº287/2012,

RESOLVE

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular  da  3ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior, para exercer o cargo de Coordenador do Núcleo
das Promotorias de Justiça de Campo Maior, no biênio 2017/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício